

**РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ**

**Образцов крупноформатного камня 12,35НФ (АО «БИОТЕХ»).**

Дата проведения испытаний: 04.10.2017 г. – 01.11.2017 г.  
 Маркировка образцов ИЦ: 17.139/2И

№ п/п	Измеряемый показатель испытываемой продукции	Единица измерения	Требования к испытываемой продукции		Наименование и обозначение нормативной документации на испытание (раздел, пункт)	Результаты испытаний (значение показателя)
			Наименование и обозначение документа (раздел, пункт)	Нормативное значение показателя		
1	2	3	4	5	6	7
1	Коэффициент паропроницаемости	мг/(м*ч*Па)	-	-	ГОСТ 25898-2012	<b>0,068</b>



Инженер

А.А. Никитенко